

大和市道路占用規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和4年3月30日

大和市長 大 木 哲

大和市規則第18号

大和市道路占用規則の一部を改正する規則

大和市道路占用規則（昭和45年大和市規則第16号）の一部を次のように改正する。

第3条中「7日」を「14日」に、「道路占用許可申請（協議）書」を「道路占用等許可申請（協議）書」に改める。

別表第2第2号様式の項中「道路占用許可申請（協議）書」を「道路占用等許可申請（協議）書」に改め、同項の次に次のように加える。

第3号様式	道路占用等許可書	第4条
-------	----------	-----

別表第2様式番号の欄中「第3号様式」を「第4号様式」に、「第4号様式」を「第5号様式」に、「第5号様式」を「第6号様式」に、「第6号様式」を「第7号様式」に、「第7号様式」を「第8号様式」に改める。

附 則

（施行期日）

1 この規則は、令和4年4月1日から施行する。

（経過措置）

2 この規則の施行の際、現に作成されている用紙が残存する間は、必要な補正をして引き続き使用することができる。